був ініціатором створення Українського кооперативного союзу. Протягом 1917–1920 рр. очолював Правління “Дніпросоюзу”. З 1917 р. – член Української соціал-демократичної робітничої партії. У березні 1917 р. обраний членом Ради об’єднаних громадських організацій Києва, голова Київського міського

продовольчого комітету. З 15(2) січня 1918 р. – генеральний секретар (згодом міністр) продовольчих справ Української Народної Республіки. У березні 1918 р. через розходження з керівництвом УНР у позиціях щодо питання про виконання продовольчих поставок до Центральних держав, згідно з Брестським мирним договором УНР з державами Четверного союзу 9 лютого 1918 р., подав у відставку.